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Współczesna biblioteka to nie tylko wypożyczanie książek. Od niedawna w skierniewickiej
Miejskiej Bibliotece Publicznej można również wypożyczyć gry planszowe. Pasjonaci
planszówek mogą cieszyć się bogatym wyborem gier, które zapewnią rozrywkę.

W ostatnich latach można powiedzieć, że gry planszowe przechodzą renesans. Dlatego nie dziwi, że
skierniewicka biblioteka wychodząc naprzeciw modzie i zachęca do wypożyczenia planszówek.
Placówka została wyposażona w gry dzięki pieniądzom pochodzącym z budżetu obywatelskiego. Na
półkach w oddziale dla dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej na osiedlu Widok na początek znalazło
się blisko sto planszówek.

- Zapraszamy wszystkich, którzy lubią taką formę spędzania wolnego czasu, graczy
początkujących i tych bardziej zaawansowanych, dzieci, młodzież i dorosłych. Wśród 95
tytułów znajdują się gry oparte na różnej mechanice rozgrywki, są układanki, gry



strategiczne, przygodowe, towarzyskie, karciane. Każdy powinien znaleźć grę, która go
zainteresuje - mówi Beata Sitarska ze skierniewickiej biblioteki.

Wypożyczanie jest bezpłatne, jednak należy posiadać ważną kartę biblioteczną i mieć ukończone
piętnaście lat.

Gra wypożyczana jest na dwa tygodnie i inaczej niż w przypadku książek nie można jej
prolongować

Co ważne - jeden czytelnik może wypożyczyć na swoje biblioteczne konto tylko jedną grę. W
pierwszych trzech dniach, kiedy gry pojawiły się w bibliotece, z nowej oferty skorzystało blisko
trzydziestu czytelników, co świadczy o dużym zainteresowaniu. Wśród tej trzydziestki znalazły się
osoby, które postanowiły zapisać się do biblioteki specjalnie, żeby móc wypożyczyć planszówkę.

Skąd taka popularność?

Pierwszą zaletą jest oczywiście dostępność. Nie każdy ma możliwość zakupu wielu gier planszowych
ze względu na ich koszt. Dlatego wypożyczenie ich z biblioteki daje szansę na sięgnięcie po
różnorodne tytuły bez konieczności ponoszenia wydatków. Po drugie, gry planszowe są doskonałym
narzędziem do budowania relacji. W przeciwieństwie do gier komputerowych, które często są grane
w pojedynkę, planszówki wymagają interakcji między graczami. W ten sposób, wypożyczając grę z
biblioteki, można spędzić miły wieczór z rodziną lub przyjaciółmi. .

Dodatkowo, gry planszowe mają wiele korzyści dla rozwoju osobistego. Wymagają one
strategicznego myślenia, podejmowania decyzji oraz elastyczności w adaptacji do zmieniających się
sytuacji. Są doskonałym treningiem dla umysłu, a przy tym świetną zabawą.

Gry planszowe powracają do łask w erze cyfrowej. Mimo, że technologia komputerowa rozwija się w
zastraszającym tempie, wiele osób szuka ucieczki od monitorów, pragnąc prawdziwych, fizycznych
doświadczeń. Gry planszowe spełniają tę potrzebę.
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